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上普集团董事长是谁？

*ST上普董事长是：徐千。萊垍頭條

*ST上普股票董事长徐千简介、简历萊垍頭條

姓名：徐千頭條萊垍

性别：男頭條萊垍

年龄：56萊垍頭條

任职时间：2015-11-20萊垍頭條

简介：頭條萊垍

徐千,男,1962年出生,研究生学历,高级管理人员工商管理硕士,1984年参加工作,198
4年8月至1993年7月担任中国邮电器材总公司通信设备部工程师;垍頭條萊

1993年7月至1994年7月担任中国邮电器材总公司通信设备部副总经理;萊垍頭條

1994年7月至1995年7月担任中国邮电器材北京公司副总经理;條萊垍頭

1995年7月至1998年3月担任中国邮电器材北京公司总经理;萊垍頭條

1998年3月至1999年3月兼任河南省兰考县县委副书记(挂职锻炼);萊垍頭條

1999年3月至2000年8月担任中国邮电器材总公司总经理助理;萊垍頭條

2000年8月至2002年2月担任中国邮电器材总公司副总经理;條萊垍頭
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2002年2月至2003年6月担任中国邮电器材集团公司副总经理;萊垍頭條

2003年6月至2009年4月担任中国邮电器材集团公司党组成员、副总经理;萊垍頭條

2009年4月至今担任中国普天信息产业集团公司党组成员、副总经理;萊垍頭條

2009年6月至2016年5月先后担任中国普天信息产业股份有限公司高级副总裁(兼)
、通信产业事业本部总经理(兼);條萊垍頭

2013年5月至2016年6月兼任南京普天通信股份有限公司党委书记;條萊垍頭

2016年5月至今担任中国普天信息产业股份有限公司总裁(兼)。垍頭條萊

中国通讯行业股票有哪些？

股票有：

600640 中卫国脉

600775 南京熊猫

600728 ST新太

600130 ST波导

600105 永鼎股份

600680 上海普天

600487 亨通光电

600050 中国联通

600345 长江通信

300098 高新兴

000892 ST星美
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002396 星网锐捷

600289 亿阳信通

000733 振华科技

000032 深桑达A

300025 华星创业

002446 盛路通信

002017 东信和平

000586 ST汇源

002115 三维通信

002417 三元达

002383 合众思壮

300079 数码视讯

002316 键桥通讯

600776 东方通信

600658 电子城

002281 光迅科技

300074 华平股份

000070 特发信息

000555 ST 太 光

300038 梅泰诺

                                    3 / 8



智行理财网
中国普天股票（中国普天股票代码）

002148 北纬通信

000547 闽福发A

002296 辉煌科技

600677 航天通信

300101 国腾电子

002261 拓维信息

600076 ST华光

000829 天音控股

300081 恒信移动

600498 烽火通信

002313 日海通讯

002194 武汉凡谷

600485 中创信测

600522 中天科技

600198 大唐电信

000851 高鸿股份

002093 国脉科技

000035 *ST科健

002465 海格通信

通讯行业上市公司一览：
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SH600658 兆维科技

SH600677 航天通信

SH600680 上海普天

SH600728 S*ST新太

SH600733 S前锋

SH600764 中电广通

SH600775 南京熊猫

SH600776 东方通信

SH600990 四创电子

SZ000032 深桑达

科 健 SZ000063

中兴通讯 SZ000547

闽福发A SZ000555 ST

太 光 SZ000586

汇源通信 SZ000669

领先科技 SZ000703

世纪光华 SZ000892

S*ST星美 SZ000909

数源科技 SZ002052

同洲电子 SZ002089
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新 海 宜 SZ002093

国脉科技 SZ002115

三维通信 SZ002148

北纬通信 SZ002151

北斗星通 SZ002161

远 望 谷 SZ002188

新 嘉 联 SZ002194

武汉凡谷 SZ002197

证通电子 SZ002231

东方通信有限公司是大公司么？

东方通信股份有限公司（以下简称“东方通信”）创立于1958年，是国务院国资委
管理的中央企业——中国普天信息产业集团有限公司（简称“中国普天”）旗下核
心企业，是一家集硬件设备、软件、服务为一体的整体解决方案提供商、国有控股
的信息技术领域上市公司。公司于1996年成功改制上市，成为上海证交所同时发行
A股和B股的中国移动通信产业上市公司。多年来，公司致力于技术累积与持续创新
，在集群通信业务、金融电子业务、智能制造业务和智慧服务及软件等领域都确立
了专业领先优势。公司业务主要包括：集群通信及信息安全产品和解决方案；金融
电子设备及运营服务；ICT服务、EMS制造业务。

目前，公司的产品和解决方案应用于全球多个国家和地区，通过全方位的专业信息
网络服务，有效支持全球不同客户的差异化需求以及不断创新的个性化需求。公司
拥有国家级企业技术中心和博士后工作站，承担着多项国家重点研发项目，并多次
荣获国家科技进步奖，现有员工3000余名，其中70%以上为管理、技术方面的专业
人才。

近年来，公司一直以做大做强集群通信产业为基础的“企业网及信息安全产业生态
圈”、金融电子产业为基础的“智能自助设备产业生态圈”和技术服务产业为基础
的“ICT服务及运营产业生态圈”三大产业生态圈为发展重点与方向，不断创新与
转型升级，在各个领域取得卓越成效。
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肩负“科技创造价值，共筑美好生活”的使命，东方通信坚持“诚信、务实、创新
、共赢”，致力于为客户提供优质的产品、便利的体验、完美的方案和满意的服务
，努力成为在国际市场中拥有优势品牌、持续创新和发展的领先企业！

哪些股票属于新能源的股票？

新能源又称非常规能源，包括太阳能、地热能、风能、生物质能和核聚变能等。目
前新能源股票主要有以下：條萊垍頭

一、太阳能萊垍頭條

天威保变，股票代码600550；航天机电，股票代码600151；杉杉股份，股票代码
600884；力诺太阳，股票代码600885。條萊垍頭

二、地热能萊垍頭條

京能热电，股票代码600578。頭條萊垍

三、风能條萊垍頭

金山股份，股票代码600396；湘电股份，股票代码600416；粤电力，股票代码00
0539。萊垍頭條

四、生物质能萊垍頭條

天茂集团，股票代码000627；泸天化，股票代码00912；丰原生化，股票代码000
930。頭條萊垍

五、核聚变能萊垍頭條

中核科技，股票代码000777；中成股份，股票代码000151；G申能，股票代码60
0642。萊垍頭條

最近有什么新基金发行？

9月18日：招商先锋证券投资基金(招商先锋，217005)分红（每10份基金份额8.00
元）——权益登记日东方龙混合型开放式证券投资基金(东方龙，400001)分红（每
10份基金份额派发现金红利7.40元）——权益登记日 富国天合稳健优选股票型证
券投资基金(富国天合基金，100026)拟分红，分红后净值回归1元——权益登记日
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易方达50指数证券投资基金(易基50，110003)分红（每10份基金份额派发红利0.3
元）——权益登记日长城品牌优选股票型证券投资基金(长城品牌，200008)——
暂停申购业务华安策略优选股票型证券投资基金(华安优选，040008)——暂停申购
和转入业务 9月19日：鹏华普天收益基金（鹏华收益，160603）分红（每10份基
金份额派发红利人民币11.36元）——权益登记日 中银国际收益混合型证券投资基
金(中银收益，163804)分红（每10份基金份额拟派发现金红利0.20元）——权益
登记日 招商先锋证券投资基金(招商先锋，217005)——恢复本基金的日常申购及
转换转入业务 9月20日：宝盈策略增长股票型证券投资基金(宝盈策略，213003)分
红（拟向基金份额持有人按每10份基金份额派发红利约2元）——权益登记日华安
宝利配置证券投资基金(华安宝利，040004)分红（每10份基金份额派发现金红利8.
00元）——权益登记日大成财富管理2020生命周期(大成2020，090006)分红（拟
向基金份额持有人每10份基金份额派发现金红利14元）——权益登记日 中银国际
收益混合型证券投资基金(中银收益，163804)——恢复本基金的日常申购(含定期
定额投资)和转换转入业务。 鹏华普天收益基金（鹏华收益，160603）分红（每10
份基金份额派发红利人民币11.36元）——恢复本基金的申购(包括定期定额申购)和
转换转入业务 9月21日： 申万巴黎新经济混合型证券投资基金（新经济基金，310
358）拟按照截止2007年9月21日本基金实现的可分配收益的90％以上对基金份额
持有人进行收益分配——权益登记日博时价值增长贰号证券投资基金(博时价值贰
，050201)分红(预告每十份基金份额分配现金红利7.9元)——权益登记日
9月25日：
国泰金马稳健回报证券投资基金(国泰金马，020005)——暂停日常申购业务。

充电桩概念股有哪些上市公司？

充电桩技术行业概念股票有：易事特、芯能科技、九洲集团。萊垍頭條

相关概念上市公司有芯能科技（603105）。萊垍頭條

芯能科技在流动比率方面，芯能科技从2018年到2020年，分别为1.12%、1.06%
、1.02%。2020年6月8日公司在互动平台称：公司目前积极探索与尝试建设将太阳
能分布式电站与储能技术、充电桩技术相结合的智能化充电站，公司在2018年完成
光储充一体化实验充电站基础。萊垍頭條

九洲集团在流动比率方面，从2018年到2020年，分别为1.58%、2.18%、1.79%。
公司自己有充电桩技术，但产品收入占比较小。萊垍頭條

易事特在流动比率方面，公司从2018年到2020年，分别为1.08%、1.24%、1.34%
。运用自身的储能、充电桩技术与雄韬股份布局氢能应用等新能源产业。垍頭條萊
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